
Protokół Nr XLVIII
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 16 czerwca 2021 r.
w godz. 16.30 - 19.30, w sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana

Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie telekonferencji

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 24 Radnych.
Nieobecny Radny: Marcin Stępniewski.

Do pkt l

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś otworzył XLVIII nadzwyczajną
sesję Rady Miasta Kielce w dniu 16 czerwca 2021 roku.

Po sprawdzeniu liczby Radnych załogowanych w systemie eSesja i biorących udział w sesji
stwierdził prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce powitał
Panie i Panów Radnych, Pana Prezydenta, Panie i Pana Wiceprezydentów, Panią Skarbnik,
Pana Sekretarza, a także inne osoby uczestniczące w obradach sesji online. Ponadto
Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rad miasta Kielce są
transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Kielce.
2. Przedstawienie porządku obrad oraz objętego tym porządkiem projektu uchwały.
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.
4. Przedstawienie, przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, przyjętych przez tę

komisję, zasad głosowania tajnego.
5. Zgłaszanie radnych - kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta

Kielce.
6. Przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie wyboru radnego (radnej) na

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.
7. Rozpatrywanie projektów uchwał:

7.1 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia Radnej z obowiązku
pracy w Komisji;

7.2 projekt uchwały w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji
Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce;

7.3 głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnego
z obowiązku pracy w Komisji;

7.4 projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kielce.

8. Zamknięcie obrad.



Do pkt 3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś przedstawił punkt dotyczący
powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnych:

Przewodnicząca Klubu Radnych Projekt Wspólne Kielce Radna Anna Kibortt zgłosiła
Radnego Jarosława Bukowskiego.
Radny Jarosław Bukowski wyraził zgodę na kandydowanie.
W imieniu Klubu Radnych Koalicja Obywatelska Radna Katarzyna Czech-Kruczek zgłosiła
Radną Katarzynę Zapałę.
Radna Katarzyna Zapala wyraziła zgodę na kandydowanie.
W imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Radny Piotr Kisiel zgłosił Radną
Mariannę Noworycką-Gniatkowską.
Radna Marianna Noworycką-Gniatkowską wyraziła zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 22,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 2,
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior,
Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycką-
Gniatkowską, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska
NIEOBECNI (1) Marcin Stępniewski,

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.
Ze względu na problemy techniczne Radna Bożena Sieczka zgłosiła do protokołu głos - Za.

Rada Miasta Kielce powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w
sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce w składzie: Jarosław Bukowski,
Katarzyna Zapala, Marianna Noworycką-Gniatkowską.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił piętnastominutową
przerwę, celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.

po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.



Do pkt 4

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poprosił o przedstawienie,
przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej, przyjętych przez tę komisję, zasad
głosowania tajnego.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Zapała poinformowała Radnych
o sposobie przeprowadzania tajnego głosowania w sprawie wyboru na funkcję
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Do pkt 5

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował o zgłaszaniu
radnych - kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce Pani Katarzyna Czech-Kruczek
zarekomendowała kandydaturę na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Panią
Annę Kibortt.

Radna Anna Kibortt wyraziła zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.

Do pkt 6

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poprosił o zabranie głosu
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Katarzyna Zapała poinformowała o
zasadach głosowania tajnego w sprawie wyboru radnej na Wiceprzewodniczącą Rady
Miasta Kielce.

Przystąpiono do głosowania.
Radni, wyczytywani w kolejności alfabetycznej, otrzymywali kartę do głosowania od członka
Komisji Skrutacyjnej, z którą udawali się za ustawiony na sali parawan, gdzie mogli oddać
głos. Następnie wrzucali do urny kartę do głosowania.

Ustalono czas trwania głosowania, które odbyło się w godzinach od 17.14 do 18.14.

Po oddaniu głosów przez wszystkich Radnych uczestniczących w głosowaniu,
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił 15 minutową przerwę
celem przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poprosił
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Radną Katarzynę Zapałę o przedstawienie
Protokołu Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miasta Kielce w dniu 16 czerwca
2021 roku do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej
Rady Miasta Kielce.



Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej Radną Katarzynę Zapalę odczytała protokół
i przedstawiła wyniki tajnego głosowania w sprawie wyboru radnej Anny Kibortt na funkcję
Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce:
Głosów za oddano 19,
głosów przeciw oddano 3,
wstrzymało się 0.

Wyniki głosowania:
ZA: 19,
PRZECIW: 3,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę o wyborze Radnej Anny Kibortt na funkcję
Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVIII/948/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś odczytał wniosek podpisany
przez dziewięcioro Radnych z Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni oraz Koalicji
Obywatelskiej dotyczący zmian w porządku obrad polegający na dodaniu pkt. 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12 do porządku obrad i poinformował, że wymagana jest zgoda Radnych, którzy
wnioskowali o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu 16 czerwca 2021 r.,: Radnej Anny
Kibortt, Radnej Joanny Litwin, Radnego Jarosława Bukowskiego oraz Radnej Bożeny
Sieczki.

Ze względu na brak zgody Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Anny Kibortt na
dopisanie punktu do porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław
Karyś nie wprowadził punktu do porządku obrad.

Do pkt 7

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że wpłynęły
kolejne wnioski o zmianę porządku obrad:

> wniosek Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Anna Kibortt w sprawie przyjęcia
rezygnacji i zwolnienia Radnej z obowiązku pracy w Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce;

> wniosek o odwołanie Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce Anna Kibortt
z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce;

> wniosek Radnego Jarosław Bukowski w sprawie przyjęcia rezygnacji z prac
w Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska;

> wniosek Radnego Jarosława Bukowskiego w sprawie uzupełnienia składu Komisji
Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że ww. wnioski
zostały podpisane przez dziewięcioro Radnych i są to te same osoby, które złożyły wniosek
o zwołanie sesji nadzwyczajnej, w związku z powyższym nie zachodzi potrzeba pytania
Radnych, czy wyrażają na to zgodę.



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił ł O minut przerwy,
po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
przyjęcie zmienionego porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
przyjęcia zmienionego porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marian Kubik, Karol Wilczyński
NIEOBECNI: (1) Marcin Stępniewski

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.

Do pkt 7.1

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia Radnej z obowiązku pracy
w Komisji.

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnej z obowiązku pracy
w Komisji.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław



Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marian Kubik, Karol Wilczyński
NIEOBECNI (1) Marcin Stępniewski

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVHI/949/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku
w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnej z obowiązku pracy w Komisji.

Do pkt 7.2

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
projekt uchwały w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce;

Głosowano w sprawie:
projektu uchwały w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce;.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Śłipikowski, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marian Kubik, Karol Wilczyński
NIEOBECNI: (1) Marcin Stępniewski

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVHI/950/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku
w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Finansów Publicznych Rady
Miasta Kielce.

Do pkt 7.3

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnego z obowiązku pracy w Komisji;



Głosowano w sprawie:
projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnego z obowiązku pracy
w Komisji;.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna
Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marian Kubik, Karol Wilczyński
NIEOBECNI: (1) Marcin Stepniewski

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVIII/951/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku
w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnego z obowiązku pracy w Komisji.

Do pkt 7.4

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Głosowano w sprawie;
projekt uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania
ZA: 20,
PRZECIW: O,
WSTRZYMUJĘ SIĘ: O,
BRAK GŁOSU: 4,
NIEOBECNI: (1) Marcin Stepniewski

Wyniki imienne:
ZA (20)
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Joanna



Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (4)
Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marian Kubik, Karol Wilczyński
NIEOBECNI: (1) Marcin Stępniewski

Ze względu na problemy techniczne Radny Wiesław Koza zgłosił do protokołu głos - Za.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr XLVIII/952/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Do pkt 8

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wobec wyczerpania porządku
obrad zamknął XLVIII sesję Rady Miasta Kielce w dniu 16 czerwca 2021 roku.
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